БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
КАЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛаМаhЕ СОВЕТЫ

Мектеп урамы,6, l{алтыман ауылы,452401

КА.РАР

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙРАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Школьная, 6, с. Калтыманово,452401

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет

муниципального района Иг линский район Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года № 41 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки сельского поселения

Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У става сельского поселения Калтымановский сельсовет
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, с учетом
протокола публичных слушаний и заключения комиссии по подготовке и
проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в решение
Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального
района Иглинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2015 года №
41 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского
поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский
район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Калтымановский
сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
решил:

1. Внести в решение Совета . сельского поселения Калтымановский
сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
от 23 декабря 2015 года № 41 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального
района Иглинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. Статью 45 изложить в следующей редакции:
«Статья 45. Выдача разрешения на строительство
1. Строительство, реконструкция объектов капитального строительства

осуществляются на основании разрешения на строительство.
2. Разрешение на строительство выдается Администрацией муниципального

района Иглинский район Республики Башкортостан ( за исключением случаев,
установленных Градостроительным кодексом Российской Федерации и
другими федеральными законами) в соответствии со статьей 51
Градостроительного кодекса Российской Федерации.»

1.2. Подпункт 5 пункта 4 статьи 48 изложить в следующей редакции: